
Jak se Vám líbí Jak se Vám líbí?

brouk pytlík

Jak Dobrák se stal králem a Vykuk 
Do pekla přišel 

ČaroDěJnická poháDka

Čert to nemá nikDy lehké

popelka

Jak se krotí princezna

nežárli 

Jak Víla moDroVláska splnila tři přání

s Čerty neJsou žerty

skřítkoVé slušňáci

tělo

o chytré princezně

zimní příhoDy VČelích meDVíDků

kocour moDrooČko

František neDVěD & tiebreak

loupežník rumcaJs

DK JiráseK – Shakespearova komedie v netradičním pojetí. Remake inscenace z poloviny 80. let 20. století. Vstupné 40 a 80 Kč.

Docela VelKe DiVaDlo litVínoV – Pokračování příhod 
Ferdy Mravence a jeho přátel. Vstupné 40 a 80 Kč.

Ds HaVlíčeK ZáKupy – Na motivy staročeských pohádek, kde v kouzelném lese žije 
studánková víla, pohádková babička a kde se to hemží čarodějnicemi i čerty. Vstupné 40 a 80 Kč.

Ds Karel čapeK Děčín – Provdají čarodějnice svou nejmladší sestru? Dívejte se 
s námi na jejich kouzla a čáry, která se ale nemusí vždy podařit. Vstupné 40 a 80 Kč.

Ds li-Di litoměřice – Veselá a hravá pohádka s melodiemi 
od Marka Ebena, jak se mladý čert vydal do světa. Vstupné 40 a 80 Kč.

DiVaDlo poHáDKa – Klasická pohádka o kouzelných oříšcích, 
nehodné maceše a skromné Popelce. Vstupné 40 a 80 Kč.

DiVaDelní agentura praHa – Zkrotit princeznu není jen tak, zvláště když 
jí tatínek král všechno dovolí a splní každý její rozmar. Vstupné 40 a 80 Kč.

Ds starbag – Žárlivé ženy, podpantofláč Vincenzo a známý palermský proutník Giuseppe v bláznivé 
komedii plné vtipných a nesmírně lidských příběhů, určeno pro dospělé publikum. Vstupné 50 a 100 Kč.

DiVaDlo Hp praHa – Příběh Vás zavede do lesního království Modrovlásky, moudré a spravedlivé víly. Vstupné 40 a 80 Kč.

Ds VoJan Desná, mlaDá HaluZ – Pohádková komedie o pekelném omylu, dvou 
kamarádech a potrestaných hříšnících. Podle televizní předlohy. Vstupné 40 a 80 Kč.

Opět o skřítcích, tentokrát se učí základním pravidlům slušného chování, 
hrají: Markéta Tannerová, Lenka Šindelářová, Libuše Roubychová. Vstupné 40 a 80 Kč.

intimní DiVaDlo bláHoVé Dáši – Volné pokračování slavných „Monologů Vagíny” – tentokrát  
o těle celém. Představení není vhodné pro děti. Vstupné 50 a 100 Kč.

DiVaDelní agentura praHa – Veselá pohádka, zpracovaná jako pohádkový 
muzikál podle klasické pohádky Boženy Němcové. Vstupné 40 a 80 Kč.

mlaDá scéna Ústí naD labem – Pojďte s kocourkem Modroočkem 
poznávat svět! Muzikál s písničkami M. Ebena. Vstupné 40 a 80 Kč.

Koncert známého českého písničkáře 
s kapelou. Vstupné 80 a 150 Kč.

Docela VelKe DiVaDlo litVínoV – Pohádka pro malé i velké 
diváky na motivy pohádek Václava Čtvrtka. Vstupné 40 a 80 Kč.

lesní divadlo
2014

úterý

pátek

úterý

pátek

úterý

pátek

úterý

pátek

úterý

čtvrtek

úterý

pátek

úterý

pátek

úterý

pátek

úterý

1. 7.

4. 7.

8. 7.

11. 7.

15. 7.

18. 7.

22. 7.

25. 7.

29. 7.

31. 7

5. 8.

8. 8.

12. 8.

15. 8.

19. 8.

22. 8.

26. 8.

20:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

19:00

20:00

19:00

19:00

19:00

20:00

19:00

19:00

19:00

20:00

19:00

DiVaDlo Krapet – Víte, jak se Čmeláčci 
chystají na zimu? Vstupné 40 a 80 Kč.




